
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ

(ТРЕТЄ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ) 

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2015 року № $ .0

Про затвердження заступника 
міського голови

Відповідно до частини 4 статті 10 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування, ст.51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи подання голови Почаївської міської ради, сесія Почаївської 
міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Чубика Андрія Віталійовича на посаду заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів Почаївської міської ради з 24 грудня 
2015р.

2. Оплату праці заступника міського голови здійснювати відповідно до 
постанови КМУ від 09.03.2006р. № 268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів», встановити Чубику А.В.:

2.1. Посадовий оклад згідно з штатним розписом міської ради.
2.2. Надбавку за ранг посадової особи місцевого самоврядування в розмірі 

залежно від встановленого рангу.
2.3. Надбавку за вислугу років в розмірі залежно від стажу роботи, який 

надає право на одержання такої надбавки.
2.4. Надбавку за виконання особливо важливої роботи в розмірі 50% 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та надбавки за 
вислугу років.

3. Здійснювати щомісячне преміювання та преміювання до професійних і 
державних свят та ювілейних дат в розмірі середньомісячної заробітної плати, 
надавати матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань та 
допомогу на оздоровлення при наданні щорічної відпустки в розмірі 
середньомісячної заробітної плати.

4. Встановити, що зазначені виплати здійснюються в межах щорічних 
затверджених видатків на оплату праці.

5. Дане рішення є чинним і обов’язковим до виконання на період всього терміну 
перебування на посаді заступника міського голови Почаївської міської ради з 
питань діяльності виконавчих орр^нів Почаївської міської ради.

Міський голова В.С.БОЙКО


